
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000005 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de abril de 2016 Ano 1

Portaria

         Estado da Bahia 
   Câmara Municipal de Manoel Vitorino 

 
 

PORTARIA Nº 10  DE 31 MARÇO DE 2016. 
 
 

“Exonera Srª. Cosmiri Souza Silva, para a 
Função de Diretor de Gabinete da 
Presidência desta Câmara Municipal e dá 
outras providencias”. 

 
 
 
  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL 
VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 

  RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Fica Exonerada a Senhora COSMIRI SOUZA SILVA portador 

de Rg. nº 57.232.208-2 SSP/BA e CPF nº 413597408/21 para a Função de 
Diretor de Gabinete da Presidência desta Câmara Municipal. 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos legais, a partir de 31 de Março do 
ano de 2016. 

 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 31 de 
Março de 2016. 
 
 
 
 
 

JOCILENE LIMA DE SOUZA 
Presidente 

 
 
 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EE7EDC03F6C74AAF6F2A28A482AB513F



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000005 Estado da Bahia - segunda-feira, 11 de abril de 2016 Ano 1

         Estado da Bahia 
   Câmara Municipal de Manoel Vitorino 

 
 

PORTARIA Nº 11  DE 01 ABRIL DE 2016. 
 
 

“Nomeia Srª. Cosmiri Souza Silva, para a 
Função de Secretário Administrativo desta 
Câmara Municipal e dá outras providencias”. 

 
 
 
  A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL 
VITORINO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 

  RESOLVE: 
 

 
Art. 1º - Fica Exonerada a Senhora COSMIRI SOUZA SILVA portador 

de Rg. nº 57.232.208-2 SSP/BA e CPF nº 413597408/21 para a Função de 
Secretário Administrativo desta Câmara Municipal. 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria tem seus efeitos legais, a partir de 01 de Abril do 
ano de 2016. 

 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Manoel Vitorino, em 01 de 
Abril de 2016. 
 
 
 
 
 

JOCILENE LIMA DE SOUZA 
Presidente 

 
 
 

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EE7EDC03F6C74AAF6F2A28A482AB513F


		2016-04-12T16:35:13-0300




